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Emne: SV:	  Til	  Hr	  Adm.	  Direktør	  Jesper	  Hansen
Dato: onsdag	  den	  3.	  september	  2014	  kl.	  09.54.32	  Centraleuropæisk	  sommerEd
Fra: Dir-‐sek
Til: Jesper	  Ravn,	  Dir-‐sek,	  Annacarina	  Staunstrup,	  Bjørn	  From
Cc: Kirsten	  Kornerup	  Jehrbo	  (KKJO)
Kategori: Banedanmark	  KLAGE

Kære	  Jesper	  Ravn,
	  
Hermed	  fremsender	  jeg	  adm.	  dir.	  Jesper	  Hansens	  svar	  på	  din	  henvendelse	  af	  1.	  september	  2014:
	  
	  
Kære	  Jesper	  Ravn,
	  
Tak	  for	  din	  mail	  1.	  september	  2014.	  I	  forhold	  El	  de	  bemærkninger,	  du	  har	  fremsendt	  vedr.	  Banedanmarks
regler	  for	  cerEfikater	  om	  hhv.	  strækningskendskab	  og	  litrauddannelser,	  har	  jeg	  følgende	  kommentarer:
	  
Banedanmark	  har	  ikke	  modtaget	  klager	  over	  reglerne	  fra	  andre	  entreprenører	  eller	  andre,	  der	  i	  øvrigt	  har
et	  cerEfikat	  på	  grundlag	  af	  Banedanmarks	  sikkerhedsgodkendelse	  som	  infrastrukturforvalter.	  Vi	  har	  heller
ikke	  modtaget	  Elkendegivelser	  om,	  at	  Banedanmarks	  regler	  for	  cerEfikaterne	  har	  pålagt	  dem	  øgede
udgiZer.	  Jeg	  kan	  derfor	  ikke	  genkende	  det	  billede,	  du	  tegner	  af	  disse	  reglers	  indvirkning	  på
entreprenørernes	  forretning	  udover	  din	  egen	  virksomhed.
	  
Du	  skriver,	  at	  millioner	  af	  kroner	  fosser	  ud	  af	  ProdukEons	  kasser	  på	  grund	  af	  aflysninger	  som	  følge	  af
reglerne.	  Jeg	  er	  ikke	  vidende	  om,	  at	  de^e	  skulle	  være	  sket,	  uanset	  at	  ProdukEon	  har	  mulighed	  for	  at	  tage
denne	  og	  andre	  problemsEllinger	  op	  internt.
	  
Jeg	  er	  ikke	  enig	  i	  din	  beskrivelse	  af	  Kvalitet	  &	  Sikkerheds	  arbejde.	  Så	  vidt	  jeg	  har	  fået	  oplyst,	  er	  der	  blevet
svaret	  på	  dine	  akEndsigtsanmodninger.	  Endvidere	  har	  Kvalitet	  &	  Sikkerhed	  på	  eget	  iniEaEv	  a`oldt	  møde
med	  dig	  den	  12.	  august	  2014,	  hvor	  det	  bl.a.	  er	  blevet	  aZalt,	  hvilke	  forhold	  Kvalitet	  &	  Sikkerhed	  skal	  gå
Elbage	  og	  undersøge	  nærmere.	  Der	  foreligger	  endvidere	  et	  referat	  fra	  mødet,	  som	  du	  har	  haZ	  mulighed
for	  at	  kommentere.	  Jeg	  ved	  at	  Kvalitet	  &	  Sikkerhed	  er	  i	  gang	  med	  at	  færdiggøre	  disse	  undersøgelser.	  De
har	  ganske	  rigEgt	  taget	  lidt	  Ed,	  men	  de	  har	  heller	  ikke	  været	  le^e	  at	  gennemføre,	  da	  Banedanmark	  ønsker
at	  gennemgå	  al	  sin	  dokumentaEon	  og	  sagsbehandling	  grundigt.	  Vi	  ønsker	  således	  at	  få	  et	  fuldt	  overblik
over,	  hvorvidt	  Banedanmarks	  sagsbehandling	  overfor	  såvel	  Ravn	  Bane	  ApS	  som	  andre	  virksomheder	  har
været	  korrekt	  udført,	  ligesom	  vi	  lægger	  vægt	  på,	  at	  alle	  cerEfikatansøgere	  lever	  op	  El	  de
sikkerhedsmæssige	  og	  juridiske	  krav	  på	  området	  og	  kan	  dokumentere	  de^e.	  Kvalitet	  &	  Sikkerhed
forventer	  at	  kunne	  fremsende	  deres	  Elbagemelding	  El	  dig	  indenfor	  et	  par	  dage.	  Jeg	  kan	  endvidere	  oplyse,
at	  Kirsten	  Kornerup	  for	  længst	  er	  vendt	  Elbage	  fra	  ferie,	  og	  at	  hun	  og	  hendes	  medarbejdere	  har	  sat	  alt	  ind
på	  at	  få	  færdiggjort	  deres	  undersøgelser.
	  
Med	  venlig	  hilsen
	  
Jesper	  Hansen
	  
Med venlig hilsen
Kenneth Juul Andersen
Direktionsassistent
Banedanmark
Direktionssekretariatet
Amerika Plads 15
2100 København Ø
T: +45 8234 9055 | M: +45 2637 5239
www.banedanmark.dk
Tænk på miljøet, behøver du at printe denne mail?
	  

http://www.banedanmark.dk/

